
ZARZĄDZENIE Nr 90/2018 
Prezydenta  Miasta  Ciechanów 

z dnia  21 maja 2018 roku 
 

w sprawie:  odwołania upoważnienia wydanego Zarządzeniem Nr 107/2017 
Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 23 maja 2017 r. dotyczącego upoważnienia 

pełniącej obowiązki   Kierownika Działu Świadczeń Rodzinnych i Funduszu 
Alimentacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechanowie do 

prowadzenia postępowania w sprawach świadczeń z funduszu alimentacyjnego i 
wydawania  w tych sprawach decyzji administracyjnych  oraz w egzekucji sądowej 

przeciwko dłużnikom alimentacyjnym 
 

 Na podstawie art. 2 pkt. 10 , art. 12 ust. 2, art. 27 ust. 1, 3, 3a oraz art. 41 ustawy z dnia 

07.09.2007 r. o pomocy  osobom uprawnionym do alimentów   (tj. Dz.U. 2018 poz. 554  ) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechanowie, odwołuję 

upoważnienie wydane dla pełniącej obowiązki Kierownika Działu Świadczeń Rodzinnych i 

Funduszu Alimentacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechanowie Pani Lidii 

Koropackiej do prowadzenia postępowania w sprawach świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego, a także do  wydawania  w tych sprawach decyzji administracyjnych oraz 

dokonywania wszelkich czynności w celu ściągnięcia należności z tytułu wypłaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego od dłużników alimentacyjnych, w tym prowadzenia 

egzekucji sądowej przeciwko tym dłużnikom. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Ciechanów 

     /-/ Krzysztof Kosiński 

 

 

 

 

 


